



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CONTABILIDADE

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 10/03/2023 08:58:39
Usuário: 502.957.988-58
Gabriela Dias
(Página: 1 / 2)
Sistema CECAM

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
Movimentação do dia 06 de Março de 2023									
02.00.00 - PODER EXECUTIVO									
02.04.00 - SECRETARIA CULTURA, ESPORTES E LAZER									
02.04.01 - DIRETORIA DE ESPORTES									
02.04.01.27.000 - DESPORTO E LAZER									
02.04.01.27.812 - DESPORTO COMUNITÁRIO									
02.04.01.27.812.0006 - MANUTENÇÃO CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER									
02.04.01.27.812.0006.2002 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE									
02.04.01.27.812.0006.2002.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA									
02.04.01.27.812.0006.2002.33903999.011100000 - GERAL									
2090	0/0	002.961.362/0001-74	5431 - MINISTERIO DO ESPORTE	1.00 VL. UNIT. 1423.77 VL. TOTAL 1423.77 - DEVOLUÇÃO DE SALDO CONVENIO ESPORTE PELA VIDA - CONVENIO N° 898172/2020.	DISPENSA D		1.423,77	1.423,77	1.423,77
02.07.00 - SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE									
02.07.01 - AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE									
02.07.01.20.000 - AGRICULTURA									
02.07.01.20.606 - EXTENSÃO RURAL									
02.07.01.20.606.0009 - MANUTENÇÃO EXTENSÃO RURAL									
02.07.01.20.606.0009.2002 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE									
02.07.01.20.606.0009.2002.33903099 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO									
02.07.01.20.606.0009.2002.33903099.011100000 - GERAL									
2091	0/2023	017.433.372/0001-04	5093 - CRZ FERRAMENTAS LTDA	1.00 PÇ VL. UNIT. 75.00 VL. TOTAL 75.00 - Alicate universal, 36.00 PAR VL. UNIT. 69.98 VL. TOTAL 2519.28 - Botinas..... 4 de cada /34,36,37,38,39,40,41,42,43, 1.00 PÇ VL. UNIT. 79.75 VL. TOTAL 79.75 - Alicate de pressão, 1.00 PÇ VL. UNIT. 43.50 VL. TOTAL 43.50 - Alicate de corte, 40.00 PAR VL. UNIT. 4.70 VL. TOTAL 188.00 - Luvas..... tamanho 07, 2.00 PÇ VL. UNIT. 74.96 VL. TOTAL 149.92 - Chave de fenda 1/4x8, 100.00 Par VL. UNIT. 4.70 VL. TOTAL 470.00 - Luvas multitano tamanho 08, 40.00 Par VL. UNIT. 4.70 VL. TOTAL 188.00 - Luvas multitan tamanho 09	DISPENSA D		3.713,45	0,00	0,00
SUBTOTAL							5.137,22	1.423,77	1.423,77
TOTAL							5.137,22	1.423,77	1.423,77

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
DIÁLOGO COMPETITIVO



Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
---------	----------	----------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------------	-----------------	------------

QUADRA, 06 de Março de 2023

ANDERSON GONÇALVES FAUSTINO
1SP335601/O-6
CONTADOR

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA